97,63% (noventa e sete inteiros e sessenta e três centésimos por cento por cento).

Indicador 1.5
Meta a ser alcançada para o período: Número de assinaturas das séries de concertos sinfônicos.

Segundo Informações contidas no RGR o Programa de Assinaturas 2025  foi de 3.213  (três mil, duzentos e treze).

Indicador 1.6
Meta a ser alcançada para o período: Taxa de renovação das assinaturas em relação à temporada anterior.

O percentual de renovação das assinaturas para a Temporada de 2025, em relação ao ano anterior, foi de 81,2% ( oitenta e
um inteiros e dois décimos por cento).

[...]

domingos, atingiu o resultado de 99,78% (noventa e nove inteiros e setenta e oito décimos por cento).

Indicador 2.3
Meta a ser alcançada para o período : Número acumulado de apresentações da Série Concertos Didáticos.
Conforme informações do RGR foram realizadas 05 (cinco) apresentações gratuitas ao público totalizando 7.465 (sete mil,
quatrocentos e sessenta e cinco) ingressos distribuídos entre estudantes, jovens e adultos, que puderam acessar a Sala
Minas Gerais e assistir de perto a atuação da Orquestra Filarmônica de Minas Gerais ao vivo.

Indicador 2.4
Meta a ser alcançada para o período: Percentual médio de ocupação do público nos Concertos Didáticos.